



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221402200840101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214022008401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Slavošovce
sídlo : Slavošovce 489, 049 36 Slavošovce
Slovenská republika
konajúci : Ing. Štefan Bašták
IČO : 00328847
DIČ : 2020937182
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 2800095756/0200
refundácia: 2800095756/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena banky, zmena čísla účtu (vrátane predčíslia) a kódu banky, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť

„banka : OTP Banka Slovensko, a.s.,
„číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie : 8404712/5200
refundácia : 8404712/5200“

mení na

„banka : Všeobecná úverová Banka, a.s.“
„číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie : 2800095756/0200
pefundácia : 2800095756/0200“

2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.04.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 265 322,40 EUR (slovom: dvestošesťdesiatpäťtisícristodvadsaťdva EUR a štyridsať centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 265 206,36 EUR (slovom: dvestošesťdesiatpäťtisícdivestošesť EUR a tridsaťšesť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 251 946,04 EUR (slovom: dvestopäťdesiatjednatísícdeväťstoštyridsaťšesť EUR a štyri centy), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,

2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214022008401**
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Štefan Bašták, starosta obce Slavošovce

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia a modernizácia budovy Hasičského zboru v Slavošovciach.	
Kód ITMS	22140220084	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.2 Infraštruktúra nekomerčných záchranných služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
54 – Iné opatrenia na zachovanie životného prostredia a predchádzanie rizikám	100	01-nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 – iné nešpecifikované služby	100	05-vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 042 Košický kraj
Okres	Rožňava
Obec	Slavošovce
Ulica	Slavošovce
Číslo	489

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rozšírenie možností a zvýšenie kvality ochrany územia rekonštrukciou a modernizáciou budovy OHZ a jej vybavenia pri znížení prevádzkových nákladov a zlepšení sociálnych a pracovných podmienok.
Špecifický cieľ projektu 1	splnenie štandardov vybavenosti OHZ
Špecifický cieľ projektu 2	zlepšenie bezpečnosti, hygieny a estetickéj úrovne pracovných podmienok
Špecifický cieľ projektu 3	zlepšenie podmienok pre preventívnu výchovno-vzdelávaciu aktivitu
Špecifický cieľ projektu 4	zníženie energetickej náročnosti prevádzky
Špecifický cieľ projektu 5	zvýšenie kvality a možností poskytovaných služieb

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2009	265 206,36	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	265 206,36	2012

	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	Počet technicky zhodnotených zariadení OHZ	počet	0	2009	1	2012
	Zateplená plocha	m ²	0	2009	1131,79	2012
	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zar. celkom	počet	0	2009	2	2017
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2009	31,1	2017
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	324,3	2017
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m ²	0	2009	79,96	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rozvoj informačnej spoločnosti						
výsledok	Počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2009	265 206,36	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Zateplená plocha	m ²	0	2009	1131,79	2012
dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2009	31,1	2017
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	324,3	2017
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m ²	0	2009	79,96	2017
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	265 206,36	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým spojené obstaranie vybavenia	Stavebné práce	10/2010	09/2011
	Vybavenie	10/2010	11/2011
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		05/2008	10/2011
C Proces verejného obstarávania		11/2009	07/2010
D Externý manažment projektov		10/2009	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			04/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	243 657,62	0,00	243 657,62		
A	Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým spojené obstaranie vybavenia	Stavebné práce	EUR	219 873,20	0,00	219 873,20	717002
		SPOLU	EUR	219 873,20	0,00	219 873,20	Σ Stavba
		Vybavenie	EUR	17 125,05	0,00	17 125,05	713001
			EUR	1 512,62	0,00	1 512,62	633002
			EUR	5 146,75	0,00	5 146,75	633003
		SPOLU	EUR	23 784,42	0,00	23 784,42	Σ Vybavenie
Podporné aktivity		EUR	21 548,74	0,00	21 664,78		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	10 558,98	0,00	10 558,98	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	2 639,80	0,00	2 639,80	717002
		SPOLU	EUR	13 198,78	0,00	13 198,78	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 750,00	0,00	1 750,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	6 599,96	116,04	6 716,00	637005	
Celkovo		EUR	265 206,36	0,00	265 322,40		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach **Dátum:** 13.04.10
Objednávateľ: Obec Slavošovce **Projektant:**
Zhotoviteľ: Erik Helpen - MERIT, Šafárikova 55, 048 01 Rožňava **Spracoval:**

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
0545	Slavošovce - Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach	184 767,39	35 105,81	219 873,20	184 767,39
0545a	SO 01 - Hasičská zbrojnica	182 884,04	34 747,97	217 632,01	182 884,04
0545b	SO 02 - Elektrická prípojka	1 883,35	357,84	2 241,19	1 883,35
Cellkom		184 767,39	35 105,81	219 873,20	184 767,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Hasičská zbrojnica	EČO	
Názov časti		Miesto	Slavošovce
Objednávateľ	Obec Slavošovce	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	Erik Helpen MERIT Rožňava		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Helpen	12.04.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 242,30	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 36 417,29	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 57 572,80	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 66 656,84	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 20 994,81			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 182 884,04	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	182 884,04
Objednávateľ		24	19 % 182 884,04 DPH	34 747,97
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-25)	217 632,01
Zhotoviteľ		E	Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach
Objekt: SO 01 - Hasičská zbrojnica
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Slavošovce
Zhotoviteľ: Erik Helpen MERIT Rožňava
Dátum: 15. 4. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	37 659,59
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 080,82
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	30 418,44
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 585,06
99	Presun hmôt HSV	1 575,27
PSV	Práce a dodávky PSV	124 229,64
712	Izolácie striech	20 609,02
713	Izolácie tepelné	3 822,94
723	Zdravotechnika - plynovod	2 562,04
731	Ústredné kúrenie	34 552,47
764	Konštrukcie klampiarske	1 993,00
766	Konštrukcie stolárske	2 612,89
767	Konštrukcie doplnkové kovové	38 951,91
771	Podlahy z dlaždíc	5 566,83
776	Podlahy povlakové	3 306,75
781	Dokončovacie práce a obklady	6 026,19
784	Dokončovacie práce - maľby	3 934,10
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	291,50
M	Práce a dodávky M	20 994,81
21-M	Elektromontáže	20 994,81
	<u>Celkom</u>	<u>182 884,04</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach
 Objekt: SO 01 - Hasičská zbrojnica

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Slavošovce
 Zhotoviteľ: Erik Helpen MERIT Rožňava
 Dátum: 15. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
HSV									
Práce a dodávky HSV									
D	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				37 659,59	
1	K	012	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	16,000	5,40	86,40	19,0
2	M	MAT	5934113100	Keramikový predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm	ks	8,000	9,40	75,20	19,0
3	M	MAT	5934113200	Keramikový predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1500 mm	ks	6,000	7,90	47,40	19,0
4	M	MAT	5934113300	Keramikový predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1750 mm	ks	2,000	13,50	27,00	19,0
5	K	014	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	18,105	29,10	526,86	19,0
6	K	011	342273100	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	13,428	20,60	276,62	19,0
7	K	011	342273150	Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	m2	65,560	28,22	1 850,10	19,0
8	K	011	342948113	Ukötvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	49,300	2,80	138,04	19,0
9	K	011	342948115	Ukötvenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	21,280	2,50	53,20	19,0
D									
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									
10	K	014	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	578,110	1,89	1 092,63	19,0
11	K	014	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	1 589,181	1,55	2 463,23	19,0
12	K	011	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	80,463	4,60	370,13	19,0
13	K	011	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	119,975	7,00	839,83	19,0
14	K	011	612464111	Vnútorná omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, jemnozrnná s podkladom	m2	28,950	21,16	612,58	19,0
15	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	197,117	4,50	887,03	19,0
16	K	011	621411111	Farbenie vonkajšej omietky podhládov, stien, pilierov do troch farieb do III. st. zložitosti	m2	268,480	3,56	955,79	19,0
17	K	014	622422121	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň čístenosti IaII -10% štukových	m2	268,480	2,50	671,20	19,0
18	M	011	625252006	Zateplovací systém hr. 30 mm ostenia okien a dverí s povrchovou tenkovrstvou omietkou vr. rohoviek	m2	45,340	15,22	690,07	19,0
19	K	011	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka tenkovrstvá farebná hr. 5cm vr. Rohových profilov	m2	533,318	35,40	18 879,46	19,0
20	K	014	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,135	126,50	17,08	19,0
21	K	011	632451221	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 10 do 20 mm	m2	200,630	5,50	1 103,47	19,0
22	K	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	109,880	9,10	999,91	19,0
23	K	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	15,000	8,20	123,00	19,0
24	M	MAT	5533194200	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm	ks	8,000	21,20	169,60	19,0
25	M	MAT	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	ks	7,000	21,90	153,30	19,0

26	K	011	642945111	Osadenie ocel.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	2,000	155,20	310,40	19,0
27	M	MAT	5533300500	Oceľová zárubeň CgU pre požiame jednokrídlové dvere 1000x1970	ks	1,000	49,50	49,50	19,0
28	M	MAT	5533300300	Oceľová zárubeň CgU pre požiame jednokrídlové dvere 800x1970	ks	1,020	29,64	30,23	19,0
29	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 585,06	
29	K	003	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	840,700	1,80	1 513,26	19,0
30	K	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	840,700	1,10	924,77	19,0
31	K	013	968062558	Vybúranie drevených a kovových vrát -0,054 t	m2	50,700	2,90	147,03	19,0
32	D	99		Presun hmôt HSV	t	65,364	24,10	1 575,27	19,0
33	D	PSV	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t			124 229,64	
33	D	712		Práce a dodávky PSV				20 609,02	
33	K	711	712371801	Izolácie striech	m2	768,800	4,70	3 613,36	19,0
34	K	711	712371802	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	50,700	4,70	238,29	19,0
35	M	MAT	2833000150	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou zvislá plocha	m2	942,400	7,40	6 973,76	19,0
36	K	711	712391171	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	819,000	1,55	1 269,45	19,0
37	M	MAT	6936654900	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	900,800	0,95	855,76	19,0
38	K	711	712391173	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie 300	m	77,000	4,81	370,37	19,0
39	K	711	712391174	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° odkvapová tvarovka z popol.plechu	m	59,700	4,41	263,28	19,0
40	K	711	712391175	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° atiková tvarovka z popol.plechu	m	100,100	4,95	495,50	19,0
41	M	MAT	28331002000	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° kutový kotevný profil	m2	48,000	18,50	888,00	19,0
42	K	711	712391176	Viplany 60 popol. plech	ks	3 000,000	0,98	2 940,00	19,0
43	M	MAT	28333000501	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šik. do 30° ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	m2	1 496,000	0,59	882,64	19,0
44	M	MAT	28333000502	EJOT SDPS 150 mm1504	m2	1 496,000	0,85	1 271,60	19,0
45	K	711	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,350	232,77	547,01	19,0
46	D	713		Izolácie tepelné				3 822,94	
46	K	713	7131313131	Montáž tepelnej izolácie stien,prilep.bodovo	m2	116,910	2,40	280,58	19,0
47	K	713	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	376,100	0,60	225,66	19,0
48	M	MAT	2837571700	Doska z ľahčeného polystyrénu EPS 100S hr.100 mm	m3	391,294	6,64	2 598,19	19,0
49	M	MAT	2837635211	Doska z expandovaného polystyrénu hr. 50mm	m2	119,248	3,10	369,67	19,0
50	K	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	268,34	348,84	19,0
51	D	723		Zdravotechnika - plynovod				2 562,04	
51	K	721	723000000	Vnúťorná inštalácia plynu a UK - viď samostatný objekt	kpl	1,000	2 562,04	2 562,04	19,0
52	D	731		Ústredné kúrenie				34 552,47	
52	K	731	731	Ústredné vykurovanie - viď samostatný objekt	sub	1,000	34 552,47	34 552,47	19,0
53	D	764		Konštrukcie klampiarske				1 993,00	
53	K	764	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	80,000	7,60	608,00	19,0
54	K	764	764359231	Kotlík štvorhranný pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	7,000	18,40	128,80	19,0
55	K	764	764430240	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muríva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	60,000	11,90	714,00	19,0
56	K	764	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	55,000	9,20	506,00	19,0
57	K	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	19,57	36,20	19,0
	D	766		Konštrukcie stolárske				2 612,89	

58	K	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	24,000	3,90	93,60	19,0
59	M	MAT	6116014100	D1 Dvere vnútorné hladké piné jednokrídlové 70x197 s kovaním a zámkom	ks	8,000	50,40	403,20	19,0
60	M	MAT	6116017100	D2 Dvere vnútorné hladké piné jednokrídlové 80x197 s kovaním a zámkom	ks	15,000	54,80	822,00	19,0
61	M	MAT	6116073611	D3 Dvere vnútorné hladké jednokrídlové piné 110x197	ks	1,000	136,70	136,70	19,0
62	M	MAT	6116400700	P1 Drevené piné požiariarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 800x1970 biela farba so samozatváračom	ks	1,000	269,80	269,80	19,0
63	M	MAT	6116401600	P2 Drevené piné požiariarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 1100x1970 biela farba so samozatváračom	ks	1,000	308,30	308,30	19,0
64	K	766	766661422	Montáž dverových krídiel kompletiz. protipožiarneho jednokrídlových, šírky nad 800 mm bez priezoru	ks	2,000	6,50	13,00	19,0
65	K	766	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiarneho, dvojkrídlové 1450x1970 mm	ks	1,000	11,00	11,00	19,0
66	M	MAT	6116402400	P2 Drevené piné požiariarne dvere dvojkrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 1450x1970 biela farba so samozatváračom	ks	1,000	541,00	541,00	19,0
67	K	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stoliarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	25,99	14,29	19,0
68	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				38 951,91	
68	K	767	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	1,500	2,90	4,35	19,0
69	K	767	767631111	Montáž okien plastových a oceľových PUR penou	ks	384,800	21,80	8 388,64	19,0
70	M	MAT	6114104700	01 -Plastové okno sklopné 900/1200 vr. parapetov	ks	6,000	208,65	1 251,90	19,0
71	M	MAT	6114105000	02 -Plastové okno sklopné 900/1500 vr. parapetov	ks	36,000	200,95	7 234,20	19,0
72	M	MAT	6114114000	04 -Plastové okno jednokrídlové otváracie sklopné 1200/1800 vr. parapetov	ks	12,000	399,15	4 789,80	19,0
73	M	MAT	6114118110	06 -Plastové okno jednokrídlové, otváracie sklopné 1500/1800 vr. parapetov	ks	12,000	496,55	5 958,60	19,0
74	M	MAT	6114114220	07 -Plastové okno dvojkrídlové horné otváracie+spodné výklopné 1200/2100 vr. Parapetov	ks	6,000	495,30	2 971,80	19,0
75	M	MAT	6114117000	08 -Plastové okno dvojkrídlové horné otváracie + spodné výklopné 1500/2100 vr. parapetov	ks	4,000	516,90	2 067,60	19,0
76	M	MAT	6114122500	S1 Plastová zasklená stena dvojkrídlová 1250x1970 jednoduché zasklenie	ks	2,000	368,50	737,00	19,0
77	M	MAT	6114122522	S3 Plastové zasklené dvere otváracie 1100/2100	ks	1,000	329,54	329,54	19,0
78	M	MAT	6114124444	S4 Vonkajšia plastová zasklená stena s dvojkrídlovými dverami 1500/2100 s nadsvetlíkom v.900mm	ks	3,000	650,15	1 950,45	19,0
79	M	MAT	6114124555	S5 Vonkajšia plastová zasklená stena s dvojkrídlovými dverami 1500x2100+nadsvetlík v. 600 mm	ks	1,000	629,47	629,47	19,0
80	M	MAT	5534172500	O9 Okno oceľové s PTM so sklom a konečnou povrchovou úpravou otváracie a sklopné 120x210	ks	2,000	520,46	1 040,92	19,0
81	M	MAT	5534172611	O10 Okno oceľové s prerušeným tepelným mostom so sklom a konečnou povrchovou úpravou otváracie a sklopné 120x210	ks	2,000	553,50	1 107,00	19,0
82	M	MAT	5549610777	Oceľové konštrukcie so spracovaním	kg	43,524	4,00	174,10	19,0
83	K	767	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	351,71	316,54	19,0
84	D	771		Podlahy z dlaždíc				5 566,83	
84	K	771	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	95,040	2,10	199,58	19,0
85	K	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200	m2	200,630	10,80	2 166,80	19,0
86	M	MAT	5976404800	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 1 lla	m2	194,273	13,60	2 642,11	19,0
87	M	MAT	5976405300	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 3 la	m2	20,063	22,40	449,41	19,0
88	K	771	771589795	Príplatok k cene za škrávanie bielym cementom	m2	210,134	0,20	42,03	19,0
89	K	771	998771101	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	5,030	13,30	66,90	19,0
90	D	776		Podlahy povlakové				3 306,75	
90	K	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líst gumových	m	227,250	0,50	113,63	19,0
91	M	MAT	2841294211	PVC soklík	m	231,795	1,10	254,97	19,0
92	K	775	776511000	Lepenie povlakových podláh gumových z pásov	m2	330,020	3,10	1 023,06	19,0
93	M	MAT	2841294000	Podlahovina z PVC	m2	339,921	5,60	1 903,56	19,0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach

Názov objektu: Vnútoraná inštalácia plynu

Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

Slavošovce

IČO

DIČ

Objednávateľ: Obec Slavošovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Erik Helpen MERIT Rožňava

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

13.04.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v SKK

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	62,32	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	390,43	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	44,40	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	778,53	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	32,40					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	909,46					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 217,54	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		344,50	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 562,04
24	19 % 0,00 DPH	0,00
25	19 % 2 562,04 DPH	486,79
26	Cena s DPH (r. 23-25)	3 048,83

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach
Objekt: Vnútorná inštalácia plynu
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Obec Slavošovce
Zhotoviteľ: Erik Helpen MERIT Rožňava
Dátum: 14. 4. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	452,75
1	Zemné práce	452,75
PSV	Práce a dodávky PSV	868,03
723	Zdravotechnika - plynovod	822,93
783	Dokončovacie práce - nátery	45,10
M	Práce a dodávky M	32,40
23-M	Montáže potrubia	864,36
000	Nepomenované práce	344,50
0	Nepomenovaný diel	344,50
	<u>Celkom</u>	<u>2 562,04</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach
 Objekt: Vnútorná inštalácia plynu

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Slavošovce
 Zhotoviteľ: Erik Helpen MERIT Rožňava
 Dátum: 14. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D								452,75	
D								452,75	
1	K	001	130201001	Zemné práce	m3	8,070	25,70	207,40	19,0
2	K	001	132301209	Výkop jámy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,070	1,70	13,72	19,0
3	K	001	162501102	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	8,070	3,90	31,47	19,0
4	K	001	162701109	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	8,070	0,40	3,23	19,0
5	K	001	171101102	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	8,070	1,70	13,72	19,0
6	K	001	171201201	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	8,070	0,90	7,26	19,0
7	K	001	174101101	Uloženie sypaniny so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	6,000	2,80	16,80	19,0
8	K	001	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	5,550	2,80	15,54	19,0
9	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,760	10,50	28,98	19,0
10	K	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	8,070	6,20	50,03	19,0
11	M	MAT	5833113600	Kamenivo ťažené drobné 0-2 B	t	2,760	17,10	47,20	19,0
12	M	MAT	5834522700	Štrkodryva 0-32 N	t	1,260	12,00	15,12	19,0
13	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5,700	0,40	2,28	19,0
D				Práce a dodávky PSV				822,93	
D				Zdravotechnika - plynovod				822,93	
14	K	721	723120202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	10,000	8,20	82,00	19,0
15	K	721	723120203	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	2,000	11,70	23,40	19,0
16	K	721	723120204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	2,000	12,40	24,80	19,0
17	K	721	723120206	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	24,000	15,60	374,40	19,0
18	K	923	230210013	Ručné opláštenie ovinitím pásy za studena potrubia DN 40 - 2 vrstvy	m2	3,600	15,60	56,16	19,0
19	K	721	723150365	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	1,000	7,50	7,50	19,0
20	K	721	723150368	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	0,700	13,80	9,66	19,0
21	K	721	723160206	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	sub	1,000	52,90	52,90	19,0

22	K	721	723160336	K	721	723160336	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpietka prípojky G 6/4	sub	1,000	9,50	9,50	19,0
23	K	721	723190202	K	721	723190202	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	sub	1,000	26,90	26,90	19,0
24	K	721	723190204	K	721	723190204	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	sub	2,000	40,30	80,60	19,0
25	K	721	723239101	K	721	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	1,000	2,10	2,10	19,0
26	K	721	723239102	K	721	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	2,40	4,80	19,0
27	K	721	723239105	K	721	723239105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 6/4	ks	2,000	4,10	8,20	19,0
28	M	MAT	5513442600	M	MAT	5513442600	Kohút pre plynový inštalčný priamy s nátrieda K 800 1/2"	ks	1,000	3,40	3,40	19,0
29	M	MAT	5513442800	M	MAT	5513442800	Kohút pre plynový inštalčný priamy s nátrieda K 800 3/4"	ks	2,000	5,10	10,20	19,0
30	M	MAT	5513443400	M	MAT	5513443400	Kohút pre plynový inštalčný priamy s nátrieda K 800 6/4"	ks	2,000	15,40	30,80	19,0
31	K	721	998723101	K	721	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,656	14,30	9,38	19,0
32	K	721	998723192	K	721	998723192	Plynovod, prípl. za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,656	9,50	6,23	19,0
33	D	783		D	783		Dokončovacie práce - nátery			45,10		
	K	783	783424140	K	783	783424140	Nátery kov. potr. a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojínás. so základným náterom	m	41,000	1,10	45,10	19,0
34	D	M		D	M		Práce a dodávky M			32,40		
	K	001	MC 3	K	001	MC 3	Podklad z prostého betónu /základik pod skrinku/ B1	m3	0,300	108,00	32,40	19,0
	D	23-M		D	23-M		Montáže potrubia			864,36		
35	K	923	230200005	K	923	230200005	Montáž plynovodných prípojok zvaraním DN 1 1/2" (40)	m	3,000	11,30	33,90	19,0
36	K	923	230200006	K	923	230200006	Montáž plynovodných prípojok zvaraním DN 2" (50)	m	9,500	12,20	115,90	19,0
37	K	923	230210001	K	923	230210001	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov natavením - normálne	m2	0,700	3,60	2,52	19,0
38	M	MAT	1414122400	M	MAT	1414122400	Rúrka závitová normálna 11353.0 asfaltovaná 3/2"	m	3,000	6,70	20,10	19,0
39	M	MAT	1414122600	M	MAT	1414122600	Rúrka závitová normálna 11353.0 asfaltovaná 2"	m	9,500	8,50	80,75	19,0
40	M	MAT	1439900100	M	MAT	1439900100	Príplatok za akosť 11369 k akosti 11373	%	12,700	5,22	66,29	19,0
41	M	MAT	2830001000	M	MAT	2830001000	Fólia žltá	m	9,500	0,40	3,80	19,0
42	K	923	230230016	K	923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	12,000	1,90	22,80	19,0
43	K	923	230260001	K	923	230260001	Prepojenie regulačnej stanice na plynovodnú prípojku DN 50	ks	1,000	28,00	28,00	19,0
44	K	923	230260012	K	923	230260012	Funkčná skúška regulačného radu	ks	1,000	213,50	213,50	19,0
45	K	923	230260031	K	923	230260031	Montáž skriňovej regulačnej stanice plynu - do 2000 m3/h	ks	1,000	88,60	88,60	19,0
46	K	923	230PC3	K	923	230PC3	Regulačno-meracia stanica plnu včítane skrinky	kpl	1,000	188,20	188,20	19,0
	D	000		D	000		Nepomenované práce			344,50		
	D	0		D	0		Nepomenovaný diel			344,50		
47	K	950	HZS - 001	K	950	HZS - 001	Revízie a vypracovanie revíznej správy	hod	8,000	10,60	84,80	19,0
48	K	950	HZS - 004	K	950	HZS - 004	Uvedenie kotlov do prevádzky	kpl	1,000	195,00	195,00	19,0
49	K	950	HZS - 005	K	950	HZS - 005	Uvedenie kuchynských plynových sporákov do prevádzky	kpl	1,000	64,70	64,70	19,0
							Celkom			2 562,04		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach
 Názov objektu: Ústredné vykurovanie
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Slavošovce
 IČO: DIČ:

Objednávateľ: Obec Slavošovce
 Projektant:
 Zhotoviteľ: Erik Helpen MERIT Rožňava

Rozpočet číslo Spracoval

Helpen

Dňa

13.04.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v SKK

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	17 135,84	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	17 416,63	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	34 552,47	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	34 552,47
24	19 % 0,00 DPH	0,00
25	19 % 34 552,47 DPH	6 564,97
26	Cena s DPH (r. 23-25)	41 117,44

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Klízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach

Objekt: Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Slavošovce

Zhotoviteľ: Erik Helpen MERIT Rožňava

Dátum: 14. 4. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	34 552,47
713	Izolácie tepelné	1 043,97
731	Ústredné kúrenie, kotolne	9 430,34
732	Ústredné kúrenie, strojovne	5 343,05
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	7 166,27
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	3 282,61
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	6 537,54
767	Konštrukcie doplnkové kovové	779,52
783	Dokončovacie práce - nátery	969,17
	<u>Celkom</u>	<u>34 552,47</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach
 Objekt: Ústredné vykurovanie
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Slavošovce
 Zhotoviteľ: Erik Helpen MERIT Rožňava
 Dátum: 14. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky PSV									
D								34 552,47	
D								1 043,97	
K	713	713	713311121	Isolácie tepelné	m2	1,500	6,19	9,29	19,0
M	MAT	283771012		Montáž izolácie tepelnej telies pásmi, rohožami pripevnenými, plôch tvarovaných jedno- Tepelnoizolačné pásy s Al. foliou samolep Amaduct hr. 20mm AD-20-99/EW-AL	m2	1,500	2,74	4,11	19,0
K	713	713482121		Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	60,000	2,98	178,80	19,0
M	MAT	28377212814		Tepelnoizolačné trubice Tubolit samolepiace 35x13 DGA pre potr. DN25	m	60,000	1,67	100,20	19,0
K	713	713482122		Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	137,000	3,21	439,77	19,0
M	MAT	28377212821		Tepelnoizolačné trubice Tubolit samolepiace 35x13 DGA pre potr. DN32	m	115,000	2,14	246,10	19,0
M	MAT	28377212823		Tepelnoizolačné trubice Tubolit samolepiace 35x13 DGA pre potr. DN50	m	22,000	2,38	52,36	19,0
K	713	998713201		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	10,26	13,34	19,0
D				Ústredné kúrenie, kotolne				9 430,34	
K	731	731249126		Montáž kotla Hoval Topgas 45 vč. dymovodov a regulátora	sub	2,000	112,93	225,86	19,0
M	MAT	484PC1		Plynový kondenzačný kotol HOVAL TOPGAS 45	ks	2,000	3 119,07	6 238,14	19,0
M	MAT	4847710811		Sada TG AWZ C100/150 PP pre Topgas 45 obj.č. 6015430	ks	2,000	675,33	1 350,66	19,0
M	MAT	4847710812		Predizovacia rúra C100/150 L=1950 mm obj.č. 2015249	ks	6,000	7,26	43,56	19,0
M	MAT	4847710814		dištančná rozperka k vonkajšiemu múru fi 150 mm obj.č. 2025707	ks	6,000	37,60	225,60	19,0
M	MAT	4847710815		regulátor Toptronic TZN3	ks	1,000	33,80	33,80	19,0
M	MAT	4847710812		regulátor Toptronic T sada N1	ks	1,000	18,92	18,92	19,0
K	731	731341999		Komplexné skúšky na tesnosť, dilatáciu a funkčné do regul.systému ÚK, zaučenie obs	hod	72,000	13,80	993,60	19,0
K	731	998731201		Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3,300	90,97	300,20	19,0
D				Ústredné kúrenie, strojovne				5 343,05	
K	731	7321111340		Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul M100	m	1,000	267,87	267,87	19,0
K	731	732111605		Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov HVDT 1, max prietok 4m3/h	ks	1,000	379,37	379,37	19,0
K	731	732219315		Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do PN 2,5/1,0 objem	sub	1,000	163,27	163,27	19,0
K	731	732219316e		zásobníkový ohrievač vody Hoval Combival ER300, V=300 liter.	sub	1,000	561,92	561,92	19,0
K	731	732331534		Nádoba expanzná tlaková s mambánou typ Reflex N25/3 l bez ventilu, objem 25 liter	sub	2,000	382,35	764,70	19,0
K	731	732429111		Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	sub	1,000	3,81	3,81	19,0
M	MAT	4268150081		Čerpadlo GRUNDFOS UPS 25-80 180 1X230V 50Hz	ks	1,000	391,39	391,39	19,0
K	731	732429112		Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	4,000	9,04	36,16	19,0

26	M	MAT	4268150033	Čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 32-60 PN6/10 1x230-240V 50Hz	ks	2,000	762,31	1 524,62	19,0
27	M	MAT	4268150133	Čerpadlo GRUNDFOS UPS 32-60	ks	2,000	293,81	587,62	19,0
28	K	731	732521222	Montáž elektronickej úpravy vody EZV	sub	1,000	70,91	70,91	19,0
29	M	MAT	4360001150	Úprava vody nenađený prístroj EZV 50	ks	1,000	533,24	533,24	19,0
30	K	731	998732201	Presun hmôt pre strojnove v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	52,88	58,17	19,0
			733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				7 166,27	
31	K	731	733111102	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	143,000	8,93	1 276,99	19,0
32	K	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	64,000	9,04	578,56	19,0
33	K	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	88,000	10,35	910,80	19,0
34	K	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	124,000	12,85	1 593,40	19,0
35	K	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	115,000	15,59	1 792,85	19,0
36	K	731	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50	m	22,000	21,90	481,80	19,0
37	K	731	733113112	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závit	ks	62,000	2,74	169,88	19,0
38	K	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závit	ks	22,000	2,86	62,92	19,0
39	K	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	556,000	0,36	200,16	19,0
40	K	731	998733201	Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	70,65	98,91	19,0
			734	Ústredné kúrenie, armatúry.				3 282,61	
41	K	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	43,000	0,71	30,53	19,0
42	K	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	84,000	2,26	189,84	19,0
43	K	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	6,000	2,98	17,88	19,0
44	K	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	20,000	3,57	71,40	19,0
45	K	731	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	5,47	10,94	19,0
46	M	MAT	4225070000	Ventil Poiskový P 10-237-616 PN 6, D 15 mm	ks	2,000	71,52	143,04	19,0
47	K	731	734211112	Automatický ventil odvzdušňovací Honeywell EA 12-AA	ks	7,000	3,93	27,51	19,0
48	K	731	734222617a	Priamy radiátorový ventil Herz TS-90-V DN15	ks	11,000	11,07	121,77	19,0
49	K	731	734222617b	Rohový radiátorový ventil Herz TS-90-V	ks	31,000	12,02	372,62	19,0
50	K	731	734222618	Ručná hlavica Herz 1 9102 80	ks	15,000	13,57	203,55	19,0
51	K	731	734222619	Termostatická hlavica Herz 1 9230 06	ks	27,000	14,16	382,32	19,0
52	K	731	734222813	DN 32	ks	2,000	15,35	30,70	19,0
53	K	731	734231223	Guľový kohút IVR54 DN25	ks	4,000	7,02	28,08	19,0
54	K	731	734231226	Guľový kohút IVR54 DN32	ks	10,000	10,12	101,20	19,0
55	K	731	734231617	Guľový kohút IVR54 DN50	ks	2,000	82,71	165,42	19,0
56	K	731	734241216	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 5/4	ks	2,000	13,92	27,84	19,0
57	K	731	734242215	Ventil spätný závitový Ve 3038 - zvislý G 1	ks	1,000	11,42	11,42	19,0
58	K	731	734242216	Ventil spätný závitový Ve 3038 - zvislý G 5/4	ks	2,000	15,59	31,18	19,0
59	K	731	734261227	Priamy spiatočkový ventil Herz RL-5 DN10	ks	2,000	3,21	99,51	19,0
60	K	731	734261228	Priamy spiatočkový ventil Herz RL-5 DN15	ks	11,000	3,69	40,59	19,0
61	K	731	734291115	Vypúšťací kohút IVR 104 DN10	ks	19,000	7,50	142,50	19,0
62	K	731	734291116	Vypúšťací kohút IVR 104 DN15	ks	17,000	8,09	137,53	19,0
63	K	731	734291223	Filter IVR 124 DN25	ks	1,000	2,86	2,86	19,0
64	K	731	734291224	Filter IVR 124 DN32	ks	4,000	4,76	19,04	19,0

65	K	731	734295120a	Trojcestný zmiešavač typ MGG3-20 so servopohonom E66	sub	2,000	239,55	479,10	19,0
66	K	731	734411124	Teplomer technický rohový 4371 typ 160 rozsah 0-130°C	ks	2,000	25,59	51,18	19,0
67	K	731	734411141a	Dvojkový teplomer príložený rohový DTR rozsah 0-130°C	ks	6,000	29,51	177,06	19,0
68	K	731	734421132	Manometer rozsah 0-400kPa upevnený na uzle STN137531.1 + tlakomer.kohút STN1	ks	3,000	52,12	156,36	19,0
69	K	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	38,54	9,64	19,0
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				6 537,54	
70	K	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradovéhc	ks	3,000	2,86	8,58	19,0
71	K	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	39,000	5,59	218,01	19,0
72	K	731	735159512	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odvzdušnenia do 2040mm	ks	1,000	15,71	15,71	19,0
73	K	731	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	2,000	16,42	32,84	19,0
74	M	MAT	4845357000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0500	ks	2,000	29,27	58,54	19,0
75	M	MAT	4845360000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0600	ks	1,000	31,42	31,42	19,0
76	K	731	735159521	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového bez odvzdušnenia do 1200mm	sub	16,000	18,09	289,44	19,0
77	K	731	735159522	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového bez odvzdušnenia do 2040mm	sub	1,000	19,40	19,40	19,0
78	K	731	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	22,000	18,92	416,24	19,0
79	M	MAT	4845374300	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0700	ks	1,000	69,85	69,85	19,0
80	M	MAT	4845374400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800	ks	2,000	75,80	151,60	19,0
81	M	MAT	4845376000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 900x0600	ks	2,000	83,78	167,56	19,0
82	M	MAT	4845376100	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 900x0700	ks	2,000	94,37	188,74	19,0
83	M	MAT	4845380400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0700 AAA	ks	2,000	81,75	163,50	19,0
84	M	MAT	4845380550	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1000 AAA	ks	7,000	106,98	748,86	19,0
85	M	MAT	4845380650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1200 AAA	ks	7,000	124,00	868,00	19,0
86	M	MAT	4845380750	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1400 AAA	ks	1,000	140,66	140,66	19,0
87	M	MAT	4845381500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x0600	ks	2,000	102,34	204,68	19,0
88	M	MAT	4845381550	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x0700	ks	1,000	115,31	115,31	19,0
89	M	MAT	4845386200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 900x0600	ks	1,000	150,89	150,89	19,0
90	M	MAT	4845386400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 900x1000	ks	11,000	215,84	2 374,24	19,0
91	K	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	64,67	103,47	19,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				779,52	
92	K	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	95,000	5,12	486,40	19,0
93	M	MAT	1321031012	Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia	kg	95,000	1,67	158,65	19,0
94	K	767	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do	kg	21,000	3,69	77,49	19,0
95	M	MAT	1321031013	Profilový materiál na pre oceľ.konštr.pod rozdeľovač, zberač - viď detail	kg	21,000	2,38	49,98	19,0
96	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	7,78	7,00	19,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				969,17	
97	K	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x	m2	9,000	5,47	49,23	19,0
98	K	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	9,000	2,14	19,26	19,0
99	K	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným ná	m	197,000	1,31	258,07	19,0
100	K	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základ	m	359,000	1,79	642,61	19,0
				Celkom				34 552,47	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Slavošovce
Objednávateľ	Obec Slavošovce	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	Erik Helpen - MERIT, Šafárikova 55, 048 01 Rožňava		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Helpen	13.04.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v SKK

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	20 994,81				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 994,81	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D		
		Celkové náklady		
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22	20 994,81
		25	19 %	20 994,81 DPH
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	24 983,82
		E		Prípochty a odpočty
Dátum a popis		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
Zhotoviteľ		29	Zvýhodnenie + -	0,00
		Dátum a podpis		Pečiatka

P.č.	položč.	popis	dodávka			montáž		
			m.j.	mn.	jedn.cena	cena spolu	jedn.cena	cena spolu
Rozvádzače								
1	info	Rozvádzače hlavné, skriňové, IP40/20	ks	1	2 850,10	2 850,10	170,15	170,15
2	info	podružné rozvádzače zapustené	ks	1	1 399,89	1 399,89	170,15	170,15
3	info	HUS	ks	1	56,50	56,50	33,19	33,19
Spolu:					4 306,49		373,49	
Káble a vodiče								
1	210 810 053	CYKY-J 5x10	m	15	9,99	149,85	0,89	13,35
2	210 810 053	CYKY-J 5x6	m	0	6,30	0,00	0,89	0,00
3	210 800 105	CYKY-J 3x1,5	m	730	1,08	788,40	0,89	649,70
4	210 800 115	CYKY-J 5x1,5	m	110	1,63	179,30	0,89	97,90
5	210 800 106	CYKY-J 5x2,5	m	0	1,42	0,00	0,89	0,00
6	210 800 106	CYKY-J 3x2,5	m	580	1,42	823,60	0,89	516,20
7	210 800 645	CYA 6 mm2	m	300	2,01	603,00	0,85	255,00
8	210 800 645	CYA 16 mm2	m	200	3,32	664,00	0,85	170,00
Spolu:					3 208,15		1 702,15	
Inštalčný materiál								
1	210 201 051	žiarivkové stropné 2x36 W, IP20	ks	75	51,98	3 898,50	7,65	573,75
2	210 201 058	žiarivkové stropné 1x36 W, IP20	ks	1	43,50	43,50	7,65	7,65
3	210 201 017	žiarivkové stropné 1xDZ11W, IP20	ks	15	38,20	573,00	7,65	114,75
4	210 200 093	žiarovkové stropné 60 W, IP20	ks	2	31,50	63,00	7,65	15,30
5	210 200 107	žiarovkové nástenné 100 W, IP54	ks	3	42,65	127,95	7,65	22,95
6	210 201 051	núdzové TMT LUX, 9 W, IP 20	ks	9	79,90	719,10	7,65	68,85
7	210 201 051	vypínače IP44	ks	2	3,85	7,70	4,50	9,00
8	210 110 201	Vypínače IP20	ks	54	4,72	254,88	4,50	243,00
9	210 111 012	1f dvojjásovká polozapustená, 230 V, 16A	ks	87	4,50	391,50	2,65	230,55
10	210 111 063	3f zásuvka 400V, 32 A	ks	5	11,78	58,90	4,29	21,45
11	210 010 301	Krabica prístrojová KP 68	ks	141	0,99	139,59	0,62	87,42
12	210 010 322	Krabica rozvodná KR 92, 6455-11	ks	125	2,75	343,75	2,82	352,50
13	210 110 041	čidlo pohybu	ks	3	30,00	90,00	4,50	13,50
14	210 010 004	Ohybná PVC rúrka do o 50 mm, elektroinštalčné lišty	m	100	2,65	265,00	0,90	90,00
Spolu:					6 976,37		1 850,67	

Bleskozvod a uzemnenie

1	210 220 101	FeZn o 8, s podperami	m	135	4,05	546,75	3,00	405,00
2	210 220 111	FeZn o 8, zvodové vedenie + rúrka o29	m	70	4,05	283,50	2,00	140,00
3	210 800 647	FeZn 30/4, o10	m	75	2,58	193,50	0,82	61,50
4	210 220 361	Zemniaca tyč ZT dĺžky 2 m	ks	12	9,06	108,72	5,50	66,00
5	210 010 313	krabica KO125	ks	6	8,29	49,74	5,00	30,00
6	210 220 401	Popisný štítok	ks	6	0,53	3,18	1,15	6,90
7	210 220 302	Spojovacie svorky	ks	50	1,59	79,50	1,88	94,00
						1 264,89		803,40

Spolu:

Zemné práce

1	Inf.c.	Výkop a zásyp kábel. ryhy o rozmere 35x80 cm v zem.tr.3 vč.pieskového lôžka a výstražnej fólie	m		0,00	0,00		
2	Inf.c.	Výkop a zásyp ryhy o rozmere 35x70 cm v zem.tr.3	m	60	0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00		

Spolu:

Ostatné

HZS		Sekanie drážok, otvorov cez stenu, demontáže, zapojenie inštalácie, uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	100	0,00	0,00	0,00	0,00
HL.XI.		Odborná prehliadka a skúška	hod	40	12,73	509,20		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Rekonštrukcia budovy Obecného Hasičského zboru v Slavošovciach
 Názov objektu: SO 2 – Elektrická prípojka
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Slavošovce
 IČO
 DIČ

Objednávateľ: Obec Slavošovce
 Projektant:
 Zhotoviteľ: Erik Helpen - MERIT, Šafárikova 55, 048 01 Rožňava

Rozpočet číslo Spracoval

Helpen

Dňa

13.04.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v SKK

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 1 883,35			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 883,35	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

 Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

 Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

 Dátum a podpis

Pečiatka

D	Celkové náklady	
23	Súčet 7, 12, 19-22	1 883,35
25	19 % 1 883,35 DPH	357,84
26	Cena s DPH (r. 23-25)	2 241,19

E	Prípochty a odpočty	
27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

SO 02 Elektrická prípojka

P.č.	polož.č.	popis	m.j.	mn.	jedn.cena	cena spolu
INŠTALAČNÝ MATERIÁL						
1	Konex	kábel AYKYz-J 4x25	m	110	3,85 €	423,50 €
2	Konex	repasia elektromerového rozvádzača + prezbrojenie	ks	1	250,50 €	250,50 €
Spolu:						674,00 €

HL. XI.	Odborná prehliadka a skúška	hod	16	14,50 €	232,00 €
HZS	ukončenie káblov, uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	20	10,90 €	218,00 €

Cenekon

MONTÁŽ

INŠTALAČNÝ MATERIÁL						
3	210 810 116	kábel AYKYz-J 4x25, vrátane upevnenia	m	110	5,11 €	562,10 €
4	210 190 056	repasia elektromerového rozvádzača + prezbrojenie	ks	1	135,19 €	135,19 €
Spolu:						697,29 €

REKAPITULÁCIA:

	Material	Montáž
Rozvádzače	674,00 €	697,29 €
Inšalačný materiál		
Zemné práce		
Doprava		
Presun		
Podružný materiál		20,22 €
PPV materiál		41,84 €
HZS	674,00 €	759,35 €
		218,00 €
	674,00 €	977,35 €
ZRN spolu:		1 651,35 €

Odborná prehliadka a skúška:

232,00 €

FA bez DPH:

1 883,35 €

Spolu v Sk: (konverzny kurz 30,126 Sk/1 eur)

56 737,72 SKK

"Rekonštrukcia a modernizácia budovy Hasičského zboru v Slavošovciach - nábytok"

CPV: 39100000-3 Nábytok

Skupina výdavkov : 713001

č.	Názov	Množstvo	Cena za 1 ks	Cena spolu
		v ks	v EUR bez DPH	v EUR bez DPH

I. NP

Schodisková hala 001

1	Stojanová nástenka 1 000x1 500 mm	1	138,50 €	138,50 €
---	-----------------------------------	---	----------	----------

Nabíjareň akumulátorov 002

1	Pracovný stôl so zásuvkou 2 000 x 750 mm	1	280,00 €	280,00 €
2	Polica kovová 2 500 x 2 000 x 500 mm	1	255,50 €	255,50 €

Denná miestnosť, jedáleň 007

1	Kuchynská linka s drezom 1 600 mm	1	280,00 €	280,00 €
2	Sporák elektrický s elektrickou rúrou	1	255,00 €	255,00 €
3	Mikrovlnná rúra	1	65,50 €	65,50 €
4	Cladnička 130 l	1	199,90 €	199,90 €
5	Jedálenský stôl 1 500 x 900 x 740 mm	2	109,50 €	219,00 €
6	Jedálenská stolička	8	49,90 €	399,20 €
7	Gauč	1	275,00 €	275,00 €
8	Skrine policové 800 x 260 x 2 200	3	110,00 €	330,00 €

Spojovacia miestnosť, operačné stredisko 008

1	Kancelársky stôl 1 240 x 550 x 760 mm	3	100,00 €	300,00 €
2	Kancelárska stolička	3	56,15 €	168,45 €
3	Skrine policové 800 x 260 x 2 200	3	111,58 €	334,74 €

Práčovňa, sušiareň textílií 009

1	Automatická práčka	1	310,00 €	310,00 €
---	--------------------	---	----------	----------

Sklad 014

1	Polica kovová 2 500 x 2 000 x 500 mm	1	255,50 €	255,50 €
---	--------------------------------------	---	----------	----------

Dielňa, sklad MTV 010

1	Pracovný stôl so zásuvkou 2 000 x 750 mm	1	280,00 €	280,00 €
2	Polica kovová 2 500 x 2 000 x 500 mm	2	255,50 €	511,00 €
3	Stojan na opravu PS 12	1	200,00 €	200,00 €

Sklad PHM 013

1	Stojan na kanistre s PHM so záchytnou nádržou	1	250,00 €	250,00 €
2	Stojan na dva sudy s PHM so záchytnou nádržou	1	202,80 €	202,80 €

Sklad olejov a mazív 012

1	Polica kovová 2 500 x 2 000 x 500 mm	1	255,50 €	255,50 €
---	--------------------------------------	---	----------	----------

II. NP**Kancelária veliteľa 102**

1	Kancelársky stôl 1 240 x 550 x 760 mm	1	105,00 €	105,00 €
2	Kancelárska stolička	3	56,15 €	168,45 €
3	Skrina na dokumenty 2 000 x 600 x 1 800 mm	1	199,00 €	199,00 €

Odpočinková miestnosť 103

1	Rohový gauč 2 600 x 2 150mm	1	405,00 €	405,00 €
2	Konferenčný stolík 1 400 x 800 x 460	1	55,15 €	55,15 €
3	Jedálenský stôl 1 500 x 900 x 740 mm	2	111,58 €	223,16 €
4	Jedálenská stolička	8	49,90 €	399,20 €
5	Skrine policové 800 x 260 x 2 200	3	110,00 €	330,00 €
6	Stolík pod televízor	1	55,15 €	55,15 €

Školiaca miestnosť 106

1	Stôl dvojmiestny 1 200 x 750 x 740 mm	12	84,50 €	1 014,00 €
2	Stolička drevená	23	49,90 €	1 147,70 €
3	Skrine policové 800 x 260 x 2 200	1	110,00 €	110,00 €

Kuchynka 107

1	Kuchynská linka s drezom 1 800 mm	1	300,00 €	300,00 €
2	Sporák elektrický s elektrickou rúrou	1	255,00 €	255,00 €
3	Mikrovlnná rúra	1	65,50 €	65,50 €
4	Cladnička 130 l	1	199,90 €	199,90 €

Sklad textilného materiálu 108

1	Polica 2 500 x 2 000 x 500 mm	2	255,50 €	511,00 €
---	-------------------------------	---	----------	----------

Nočná miestnosť 110

1	Posteľ drevená s perinákom	12	108,00 €	1 296,00 €
2	Drevená skriňa dvojdverová šuflíková a vešiaková 1 000 x 500 x 2 200 mm	2	205,50 €	411,00 €

Šatňa 111

1	Skriňa na odev trojdielna plecová	4	305,00 €	1 220,00 €
2	Skriňa na odev jednodielna plecová	1	155,00 €	155,00 €

Spolu bez DPH v EURO			14 390,80 €
DPH 19%			2 734,25 €
Spolu s DPH v EURO			17 125,05 €

"Rekonštrukcia a modernizácia budovy Hasičského zboru v Slavošovciach - IKT"

CPV: 30213000-5 Osobné počítače

30236000-2 Rôzne počítačové vybavenie

32230000-4 Prístroj na vysielanie rádiového signálu s prijímačom

32237000-3 Prenosné vysielacie s prijímačom

32324100-1 Farebné televízory

32552100-8 Telefónne prístroje

č.	Názov	Množstvo	Cena za 1 ks	Cena spolu	Skupina výdavkov
		v ks	v EUR bez DPH	v EUR bez DPH	
1	Osobný počítač HDD 160 GB, RAM 512MB, 633 MHz, monitor 17", klávesnica, myš	1	815,50 €	815,50 €	633002
2	Operačný program Windows XP	1	79,90 €	79,90 €	
3	Kancelársky softvér OFFICE, antivírusový program	1	145,56 €	145,56 €	
4	Tlačiareň čiernobiela A4 laser	1	150,15 €	150,15 €	
5	Modem min 56kb/s	1	80,00 €	80,00 €	
1	Telefónna linka tiesňového volania, ISDN	1	135,00 €	135,00 €	633003
2	Základňová rádiostanica s náhradným zdrojom el.energie, anténovým systémom, selektývnou voľbou a alfanumerickým displejom	1	1 370,00 €	1 370,00 €	
3	Dispečerske a signalizač.zariad.vyhlasovania výjazdu	1	225,00 €	225,00 €	
4	Zálohový napájací zdroj UPS	1	140,00 €	140,00 €	
5	Televízny prijímač s LCD obrazovkov min 580 mm	1	220,00 €	220,00 €	
6	Motorová rádiostanica	1	555,00 €	555,00 €	
7	Prenosná rádiostanica	4	420,00 €	1 680,00 €	
Spolu bez DPH				5 596,11 €	
DPH 19%				1 063,26 €	
Spolu s DPH				6 659,37 €	